
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/244/2018 

RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

w sprawie  zmiany Uchwały Nr XVII/93/2012 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2012 r.  

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa 

Na podstawie art.18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2017 r. Dz.U. 

poz. 1875  ze zm.) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2017r. 

Dz. U. poz. 1892), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (tekst jednolity z 2017r., 

Dz.U. poz. 1821) art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 

z 2017 r. Dz.U. poz. 1785 ze zmianami) oraz art.47 z 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 

z 2017r. Dz.U. poz.201 ze zm.) Rada Gminy Obrzycko, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XVII/93/2012 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa w  ten sposób, że w  § 2  pkt.1 "Dla poszczególnych sołectw„ dopisać ppkt.12 

w brzmieniu :  "12. Sołectwo Karolin – Sołtys Adamczak Jan„ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Włodzimierz Janasek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2018 r.

Poz. 3647


		2018-04-24T13:26:35+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




